.........................5 มกราคม 2569.....................................................................................  
หัวข้อ :   - ประกาศจังหวัดระนอง เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาประกวดซื้อวัสดุบริโภค ประเภทเครื่องปรุงรส  
              อาหารแห้งและธัญพืช เครื่องดื่มและอาหารว่าง ของกลุ่มงานโภชนศาสตร์ โรงพยาบาลระนอง จำนวน ๑ โครงการ   
              ในวงเงิน 818,900.00 บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
             (e-bidding) 

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) 
            - ประกาศจังหวัดระนอง เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาประกวดซื้อวัสดุบริโภค ประเภทเครื่องปรุงรส  
              อาหารแห้งและธัญพืช เครื่องดื่มและอาหารว่าง ของกลุ่มงานโภชนศาสตร์ โรงพยาบาลระนอง จำนวน ๑ โครงการ   
              ในวงเงิน 818,900.00 บาท (แปดแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  
             (e-bidding) 

Link ภายนอก : ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
หมายเหตุ : …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล                                                      ผู้อนุมัติรับรอง